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L.dz.AQIB% /2016 Gdansk, dnia 17.05.2016 roku

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO:

»Budynek magazynowy z funkcja administracyjng wraz z ukladem drogowym i
infrastrukturg techniczng”.

Zamawiajacy — Port Lotniczy Gdarisk Sp. z o.0. przekazuje odpowiedzi na pytania, ktére
wplynely od Wykonawcéw.

Pytanie nr 10
Czy nalezy wyceni¢ kolumny DSM?

a) Rys. STB-01-01 z 05-2015 rzut fundamentSw — jest informacja o kolumnach DSM.

b) Przedmiar 412/01/D poz. 65 — kolumny cementowe DSM formowane w gruncie + 882 m3 tj.
520 szt. fi 600 1 =6m

¢) Rys. TSE ST —-PUD-00 z listopada 2015 — zamienny rzut fundamentéw - brak informacji o
kolumnach DSM

Odpowiedz:

Tak nalezy wyceni¢ kolumny DSM . Zawracamy uwagg , iz kolumny DSM wystepuja tylko pod

budynkiem gléwnym , nie wystepuja pod elementem PUD i dlatego na rysunku TSE ST-PUD-00 z
listopada 2015 nie ma ich pokazanych

Pytanie nr 11
Proszg o informacj¢ czy mozliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej. Jesli tak prosze o wyznaczenie
terminu.

Odpowiedz: Tak , termin wizji lokalnej ustala si¢ na dzient 18.05.2016 r, godzina 12:00 , miejsce
spotkania : rejon bramy gltéwnej PLG

Pytanie nr 12
Prosz¢ o przestanie listy materialowej konstrukcji stalowej.

Odpowiedz: Projekt konstrukeji zawiera: opis, rysunki oraz specyfikacje techniczng wykonania i
odbioru robét. Lista materialowe nie jest w zakresie projektu.

Pytanie nr 13
Proszg o przestanie opisu konstrukcji budynku. W folderze Konstrukcja — Opis znajduje sig
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét a nie opis zakresu konstrukcji.
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Odpowiedz: Opis konstrukcji znajduje si¢ w tomie II, folder Architektura, folder opisy, plik o nazwie
DS-078-PLG-AR-001.

Pytanie nr 14

Prosz¢ o informacj¢ czy dostawa podnosnika nozycowego wchodzi w zakres oferty? Jesli tak prosze o
przestanie parametr6w podnoénika.

Odpowiedz: Tak. Parametry oraz referencyjna specyfikacja zostata umieszczona na serwerze FTP
Zamawiajacego , jak cata dokumentacja techniczna ( opis przedmiotu zaméwienia )

Pytanie nr 15

Proszg o informacjg czy wyposazenie obiektu w meble w chodzi w zakres przetargu. Jesli tak proszg o
przeslanie zestawienia mebli objetych przetargiem.

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 16
Proszg o informacjg jaki kolor bram nalezy zastosowaé od strony wewngtrznej?

Odpowiedz: Od strony wewnetrznej nalezy zastosowaé kolor szaro-bialy zgodnie z RAL 9002.

Pytanie nr 17
Proszg o informacjg czy kasetony reklamowe wchodza w zakres oferty? Jesli tak prosze o podanie
parametrow umozliwiajacych wycene,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w projekcie: rys. AROXEO1 — uwagi punkt 1.
Pytanie nr 18

Na scianie murowanej w osi B oraz 3™ i 5° wg projektu nalezy wykonaé tynk cementowo-wapienny na
welnie minerainej. Prosz¢ o informacj¢ czy Zamawiajacy potwierdza wykonanie $ciany w takiej
technologii?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza wykonanie $ciany w takiej technologii. Nalezy zastosowaé
rozwigzanie jak dla Scian zewnetrznych, tzn.: plyta fasadowa z wey skalnej gr. 12cm na zaprawie
klejacej, laczniki mechaniczne, siatka z widkna szklanego, zaprawa zbrojaca i jako warstwe
wykonczeniows zastosowac tynk cementowo-wapienny.

Pytanie nr 19

Proszg o informacjg jaki rodzaj blachy sinus nalezy zastosowac na elewacji? Brak informacji w
projekcie.

Odpowiedz: Na elewacji nalezy zastosowa¢ blache stalowg typu sinus o parametrach jak ponizej:
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Kolorystyka zostata podana na rysunku AROXEO1.
Wymiary i ksztalty

JITCH,

E T\/E\N‘\.ﬂx/‘\m T N
L EFFECTIVE WiDTH i

o TotAwomh
Szerokosé efektywna: 1100 mm
Szerokost calkowita; ~1127 mm
Glgbokosd: 18 mm
Rozstaw fali: 892 mm
Dhugosé: 600 ... 6 000 rarm
Grubo&c materialu: Stal 0,60 mm
Masa {bez perforacji}: ~5,35 kg/m2 {stal],

~2.19 kgfm2 (aluminium)

Kolorystyka zostata podana na rysunku AROXEO1.

Pytanie nr 20
Prosze o informacj¢ czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na wbudowanie kostki brukowej z uprzedniej
rozbiorki drog?

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 21
Prosimy o modyfikacje §8 ust.7 pkt.c poprzez dodanie po sformutowaniu Zamawiajacy moze odstgpié
od Umowy wyrazenia 2 W czgsci niewykonanej Umowy”.

Powyzszy zapis chroni Wykonawce przed ewentualnoscig dokonania zwrotu wynagrodzenia za
prawidiowo wykonang czeé¢ zobowigzania.

Odpowied#: Zamawiajacy nie zamierza zmieniaé SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 22
Prosimy o modyfikacj¢ §10 uvst.5 poprzez dodanie po fragmencie ,,W przypadku, gdy istnieja
niezaspokojone naleznosci Podwykonawcow/dalszych Podwykonawcow,” wyrazenia

»Z Wyjatkiem naleznosci bedacych przedmiotem sporu miedzy Wykonawca a Podwykonawca/dalszym
Podwykonawcg”. Zapis chroni interesy Wykonawcy, gdy podwykonawca wystapi z bezpodstawnymi
rosSzczeniami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zamierza zmieniaé SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 23
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Prosimy o zmiang §10 ust.7 poprzez dodanie po fragmencie ,.gdy istnieja niezaspokojone naleznoéci
Podwykonawcéw wynikajace z tych uméw”, wyrazenia ,z wyjgtkiem naleinoéci bedacych
przedmiotem sporu migdzy Wykonawca a Podwykonawca/dalszym  Podwykonawca”.

Powyzszy zapis chroni interesy Wykonawcy, gdy podwykonawca wystapi z bezpodstawnymi
roszczeniami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 24
Prosimy o zmiang §10 ust.11 poprzez dodanie po fragmencie ,, w braku zaplaty lub nieterminowe;j
zaplaty wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom/dalszym Podwykonawcom” wyrazenia ,za

wyjatkiem naleznosct spornych”. Zapis chroni interesy Wykonawcy, gdy podwykonawca wystapi z
bezpodstawnymi roszczeniami.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 25
Prosimy o modyfikacje §12 ust.l pkte poprzez dodanie po stowie ,opdnienie” wyrazenia

»Z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy”. Wykonawca powinien odpowiadaé za nastepstwa
zdarzen od niego zaleznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zamierza zmieniaé SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 26

Prosimy o wyja$nienie terminu ,,interes publiczny” stanowiacego przyczyne odstapienia od Umowy,
wskazang w §14 ust.1. Kryteria odstgpienia od umowy powinny by¢ jasne i $cisle okreslaé przyczyne
odstgpienia. ~ Uzycie nieostrego  pojecia moze narazi€¢ na ryzyko Wykonawce,
a Zamawiajgcemu da¢ duzg swobodg, co do skorzystania z prawa odstgpicnia.

Odpowiedz: Wskazany zapis jest prawidtowy. Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ SIWZ w tym
zakresie.

Pytanie nr 27

Prosimy o modyfikacj¢ §14 ust. 2 poprzez zastapienie terminu ,,op6znienie” terminem ,.zwloka” lub
uzupelnienie zapisu poprzez dodanie po stowach ,,opéznienie” skéw ,,z przyczyn zawinionych przez
Wykonaweg”. Wykonawca powinien odpowiadaé za nastgpstwa zdarzefi od niego zaleznych, a przy
tym Zamawiajgcy dostrzega ten element w zapisie odnoszacym si¢ do kar umownych bowiem
przewiduje ich naliczanie tylko za op6znienie zawinione przez Wykonawece.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 28
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ProsilibySmy o opis techniczny do konstrukcji, z uwzglednieniem zatozen do kolumn DSM aby mozna byto
oszacowac ich ilosé.

Odpowiedé: Opis konstrukeji znajduje si¢ w tomie II, folder Architektura, folder opisy, plik o nazwie
DS-078-PLG-AR-001. Tlos¢ kolumn podana na rysunku STW-00-01. Zalozenia do kolumn zgodnie z
uwagami na w/w rysunku.

Pytanie nr 29
Czy mozemy uzyskac¢ obcigzania na pale celem oszacowania realnej ilosci | diugosci pali

Odpowiedz: Plik dwg z wytycznymi znajduje si¢ na naszym serwerze ftp jak cata dokumentacja
techniczna .

Pytanie nr 30

Czy zamieszczona pozycja , platforma typu caster-deck” dotyczy montaz oraz dostawe materiatu przez
wykonawce?

Odpowiedi: Tak . Montaz i dostawa platform po stronie wykonawcy. Iloéé przedstawiona na rys.
AR01GO1.

Pytanie nr 31

Prosimy o przekazanie parametréw oraz kart katalogowych ,, platforma typu caster-deck” jezeli dostawa
materiatu ma by¢ w zakresie wykonawcy.

Odpowied:: Parametry oraz referencyjna specyfikacja zostata umieszczona na serwerze FTP
Zamawiajacego , jak cata dokumentacja techniczna ( opis przedmiotu zaméwienia )

Pytanie nr 32
Prosimy o udostgpnienie dokumentacji geologicznej dia zakresu drogowego.

Odpowiedz: Cata dokumentacja geologiczna znajduje si¢ na serwerze ftp Zamawiajgcego , jak
dokumentacja przetargowa. Wykonawca na etapie ofertowania ma prawo na swéj koszt wykonaé
badania kontrolne.

Pytanie nr 33

Na serwerze w dokumentacji wykonawczej pod adresem: 05_PW_Magazyn DWG\TOM 1102
PROJEKT DROGOWY\ znajduje si¢ plik 0 nazwie DROXG05-06_Plan tyczenia - strona landside i
strona airside.dwg — prosimy o ponowne udostgpnienie poniewaz ten plik jest uszkodzony.

Odpowiedz: plik dostgpny na naszym serwerze fip nie jest uszkodzony .Ze wzgledu na duze
zainteresowanie przetargiem moze wystapié¢ chwilowa trudnoéé z dostgpnoscia pliku . Dla ulatwienia
wyceny oferentom , przedmiotowy plik ponownie zostal umieszczony na naszym serwerze .

Pytnie nr 34

W dokumentacji 04_PW_Magazyn PDF\TOM 2\ARCHITEKTURA, na rys. ARP2G01_Rzut dachu

w uwagach jest informacja o wykonaniu zadaszenia nad kazda bramg terminala. Prosze o podanie
parametréw poliweglanu litego.

Odpowiedz: Ponizej charakterystyka poliweglanu litego:
- plyta przejrzysta (przepuszczalno$é §wiatta na poziomie 90%)
- grubos¢ ptyty 6,0mm
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Pytanie nr 35

W dokumentacji wykonawczej wystgpuja rozbieznoscei co do zastosowanej izolacji fundamentéw.
Zgodnie z opisem architektoniczno-konstrukcyjnym od spodu fundamentu ma byl polozona 2 razy
papa, a powierzchnie boczne zabezpieczone 3x dyspersyjna masa asfaltowo-kauczukowz. W uwagach
na rysunkach konstrukeyjnych (np. STW-02-07) widnieje informacja: ,,Pod fundamentami wykonaé
podklad betonowy gr 10 cm z betonu C10/12 i ulozyé izolacje powlokowq np. Aquafin-2k lub
rownowaine”. Prosz¢ o wskazanie prawidlowego rozwigzania izolacji pod findamentem,

Odpowiedz: Nalezy zastosowaé izolacje Aquafin-2k lub réwnowazna. Izolacja ta moze zostaé
zastosowana zar6wno na powierzchniach bocznych jak i od spodu fundamentu.

Pytanie nr 36

Prosimy o okreslenie z jakiego materiatu lub w jakiej technologii maja zostaé wybudowane przegrody
oddzielajgce pomieszczenia sanitarne pomieszczen sanitarnych na pigtrze magazynu, wystepujace na
warstwie TSE_AR_OBUDOWY w pliku AR02G01_Rzut pigtra.dwg.

Odpowiedz: Jest to system zabudowy z plyty gipsowo-kartonowych z wypehieniem z wetny
mineralnej. Nalezy zastosowa¢ plyty wodoodporne. Obudowa g-k podwéjnie plytowana.

Pytanie nr 37
Prosimy o potwierdzenie, iz w ofercie nalezy uwzglednié rampy przetadunkowe.

OdpowiedZ: W ofercie nalezy uwzgledni¢ rampy przetadunkowe.

Pytanie nr 38

Prosimy o uzupemienie dokumentacji o specyfikacj¢, parametry charakterystyczne dla ramp
przetadunkowych.

Odpowiedz: Parametry techniczne ramp przetadunkowych zostaly umieszczone na naszym serwerze
ftp jak cala dokumentacja techniczna stanowigca opis przedmiotu zaméwienia

Pytanie nr 39

Prosimy o potwierdzenie, iz w ofercie nalezy uwzgledni¢ dodatkowo rampy przetadunkowe dla
,»Terminal — etap 17.

Odpowiedz: : W ofercie nalezy uwzgledni¢ mostki przetadunkowe dla terminala kurierskiego. Nie sg
to rampy, tylko najazdy giete/mostki przetadunkowe.

Pytanie nr 40

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o specyfikacje, parametry charakterystyczne dla ramp
przetadunkowych przewidzianych ,,Terminal — etap 17.

Odpowiedz: Zgodnie z rysunkiem ARPXD05.
Pytanie nr 41
Prosimy o podanie z jakiego materiatu nalezy wykonaé zamurowania po stolarce okiennej w miejscu

styku z istniejgcym obiektem.

Odpowiedz: Istnigjagce okna i brame¢ nalezy zdemontowaé, a otwory zamurowaé pustakami
silikatowymi.

Pytanie nr 42
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Prosimy o podanie w jaki sposéb nalezy wykonczy¢é Sciang murowana po stolarce okiennej (tynk,
malowanie) w miejscu styku z istniejacym obiektem od strony istniejgcych pomieszezen.

Odpowiedz: Od zewngtrz bez wykoriczenia, od wewnatrz tynk cementowo-wapienny malowany farba

akrylowa w kolorze bialym.

Vioicinch Piatha
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